抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：林軒永

聯絡電話：02-87712100
電子郵件：x664019@cpami.gov.tw
傳真：02-87712624

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年2月21日
發文字號：營署都字第1121035590號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送112年2月8日召開「城鎮風貌及創生環境營造計畫」

競爭型第2階段計畫第11次工作坊會議紀錄，請查照。

說明：依據112年1月16日營署都字第1121010627號開會通知單續

辦。

正本：新竹縣政府、嘉義縣政府

副本：王委員俊雄、林委員政綱、李委員立森、蔡委員厚男、蕭委員家興、郭委員城
孟、許委員榮輝、王委員小璘、王委員秀娟、林委員靜娟、蘇委員瑛敏、曾委
員憲嫻、薛委員怡珍、中國文化大學景觀學系(本計畫學習輔導暨專案管理中心)
、本署都市計畫組(均含附件)